令和２年４月１０日
役員各位
（本部役員、部長・副部長、区長、相談役）

自治会法人橋本上町自治会
会 長  根 本 一 男

役員会の開催について（第１及び第２回）書面開催

春光うららかな季節を迎え、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜

び申し上げます。
さて、新年度の役員会ではありますが、新型コロナウイルスの感染に関する

緊急事態宣言を受け、当面の第１回及び第２回役員会は書面での開催といたし

ます。議題は下記の通りですが議事内容については後日役員会次第でお伝えし

ます。又役員会の前に行っている本部役員会も中止します。宜しくお願いしま

す。
記

◇第１回役員会
１．日 時  ４月１８日（土）
２．議 題

（１）「令和２年度 行事等年間計画の具体化」について
（２）「配布物・回覧等の取扱い」について
（３）「会員に不幸があった場合の取扱い」について
（４）「令和２年度 公園・自治会館掃除当番」について
（５）「会費の集金」について
（６）「新役員懇親会の開催」について
（７）「市民健康まつりハイキング」について・・・・中止
    ※４月１日付で参加募集の回覧を回しましたが、その後中止の連絡が入りました。

（８）その他
３．令和元年度定時総会の結果報告

◇第２回役員会
１．日 時  ５月９日（土）
２．議 題

   （１）市民地域清掃について
   （２）赤十字社員増強運動への協力について
   （３）自主防災隊組織編成について
   （４）その他

以上